

Dotyczy: przetarg nieograniczony powyżej 211 000 EURO na dostawę leków dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Op. (Znak: ZOZ/42/06)

**ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
MODYFIKACJA SIWZ**

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców, oraz dokonuje modyfikacji SIWZ.

Zmodyfikowany Formularz Cenowy (Zał. nr 3 do SIWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 1:

dot. Pakietu nr 22

Czy wyraża Państwo zgodę na przedstawienie oferty na:

- Perindopril 10 mg (Prestarium 10 mg) zamiast perindopril forte 8 mg (Prestarium forte 8 mg).

Powyższa propozycja wynika z faktu, że od dnia 3 kwietnia 2006 roku na polskim rynku dostępne są nowe formy Prestarium: Prestarium 5 mg oraz Prestarium 10 mg, zawierające nowe połączenia substancji aktywnej w nowej postaci tabletki oraz w nowym opakowaniu. Rejestracja ma na celu wprowadzenie bardziej stabilnych form Prestarium, jednakowych dla wszystkich stref klimatycznych. Zmiana ta zwiększa stabilność zapewniając powtarzalność skuteczności, bezpieczeństwa, dobrej tolerancji i jakości niezależnie od warunków przechowywania.

Prestarium 5 mg oraz Prestarium 10 mg zostały zarejestrowane w europejskiej procedurze wzajemnego uznania, w ramach której Minister Zdrowia wydał pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na terenie Polski.

Docelowo Prestarium 5 mg oraz Prestarium 10 mg zastąpią obydwie starsze postacie leku, Prestarium 4 mg i Prestarium 8 mg.

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku Perindopril 10 mg (Prestarium 10 mg) zamiast Perindopril forte 8 mg (Prestarium forte 8 mg) oraz odpowiednio do tego modyfikuje zapis w odnośnym miejscu Formularza Cenowego.

Pytanie 2:

Dot. Pakiet 1, 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu nr 1 następujących pozycji: 134, 191, 198, 326, 327, 392, 393, 541, 542, 543, 544, 587 oraz z pakietu nr 16 - pozycji 13, oraz o przeniesienie w/w pozycji do pakietu nr 2.

Umieszczenie powyższych pozycji w pakietach lekowych nie pozwala dystrybutorom wyłącznie producentów płynów infuzyjnych na pełne zaoferowanie w postępowaniu przetargowym swojego portfolio płynów infuzyjnych i w konsekwencji zmusza do ograniczenia swojej oferty przetargowej.

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie w/w pozycji do pakietu nr 2.

Strzelce Opolskie, 19 grudnia 2006